
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 28.01.2020 № 62
м. Бровари

Про призначення позаштатної постійно 
діючої військово-лікарської комісії 
Броварського ОМВК на 2020 рік

Відповідно до Закону України «Про військовий обов’язок і військову 
службу», постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 
організації та ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних» 
від 16.12.2016 № 921, керуючись п.1,3 ст. 36 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Рекомендувати директору Комунального некомерційного підприємства 
«Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської районної ради 
Броварської  міської  ради (далі – КНП «Броварська  БКЛ» БРР  БМР)  Багнюку 
В.В. та директору Комунального некомерційного підприємства Броварської 
міської ради Київської області «Броварська стоматологічна поліклініка» Теслі І.В. 
на період з 02.01.2020 по 31.12.2020 для медичного обстеження 
військовозобов’язаних, резервістів та кандидатів на контракт:
1.1 Утворити основну медичну комісію у складі лікарів КНП «Броварська БКЛ» 
БРР БМР (за згодою) у складі, згідно з додатком 1.
1.2 В разі відсутності визначених лікарів дозволити вводити резервний склад 
медичної комісії, згідно з додатком 2.
1.3 Для роботи з лікарями виділити 7 медсестер.

2. На базі КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР:
2.1 Організувати здачу необхідних аналізів військовозобов’язаним та 
призовниками, відповідно направлень з Броварського об’єднаного міського 
військового комісаріату.
2.2 Обстеження та лікування військовозобов’язаних, направлених комісією, 
проводити позачергово для чого виділити в відділеннях по п’ять ліжко-місць.

3. Військовому комісару Броварського об’єднаного міського військового 
комісаріату:
3.1. Організувати роботу особового складу військового комісаріату для 
проведення якісного медичного обстеження для забезпечення медичного майна та 
інструментарію та проведення медичного огляду військовозобов’язаних, 
резервістів та кандидатів на контракт, здійснювати контроль за їх ходом. 
3.2. Забезпечити установи та організації необхідними бланками документів.

4. Комісії:



4.1. Проводити медичний огляд та прийняти рішення персонально по кожному 
військовозобов’язаному та призовнику, згідно з вимогами Закону України "Про 
військовий обов’язок і військову службу".

5. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області проводити 
фінансування КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР в межах коштів, затверджених в 
бюджеті міста на 2020 рік для забезпечення медичного майна та інструментарію 
та проведення медичного огляду військовозобов’язаних, резервістів та кандидатів 
на контракт. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                       І. Сапожко



ПОДАННЯ:
Військовий комісар
Броварського об’єднаного міського
військового комісаріату
підполковник                                                                          В. Довгань

ПОГОДЖЕНО:
Заступник міського голови                                                  Л. Виноградова

Керуючий справами
виконавчого комітету         К. Кузнєцов

Начальник юридичного управління                                   О. Каштанюк

Начальник фінансового управління         Н. Постернак


